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Salget av PHARMAQ til Orkla og Kverva er gjennomført 
 
Transaksjonen der Orkla ASA og Kverva AS går inn som nye, store, eiere i PHARMAQ ble 
gjennomført i dag. Avtale om aksjekjøpet ble inngått i august 2008. Ledelsen og de ansatte vil 
fortsatt eie rundt 1/3 av selskapet. PHARMAQ er verdens ledende farmasøytiske selskap rettet 
mot akvakulturnæringen. 
 
”Vi er svært fornøyde med at vi har sluttført denne prosessen, og ser frem til et utfordrende og 
spennende samarbeid med våre nye eiere. Å utvikle nye legemidler til oppdrettsnæringen krever 
omfattende forskning og mye ressurser. PHARMAQ har en bred global prosjektportefølje innen 
vaksineutvikling til ulike fiskearter, samtidig som vi satser aktivt på å utvikle nye effektive 
avlusningsmidler. Orkla og Kverva som nye eiere gir oss de beste muligheter for å gjennomføre vår 
ambisiøse videre vekststrategi. Det er også inspirerende og svært hyggelig at de aller fleste ansatte 
også har benyttet muligheten til å kjøpe aksjer i selskapet” uttrykker en meget tilfreds Morten 
Nordstad, administrerende direktør i PHARMAQ.  
 
Helseutfordringene i dagens oppdrettsnæring er mange med omfattende sykdomsproblemer som ILA i 
Chile, PD i Norge og høyt antibiotikaforbruk i Asia.  
 
”Det er viktig at PHARMAQ fortsetter sitt bidrag for å sikre god bærekraft i den globale 
akvakulturnæringen. Å redusere sykdom hos oppdrettsfisk gjennom introduksjon av miljøvennlige, 
trygge og effektive legemidler er kjernen i vår strategiske satsning” sier Benedicte Fossum, Senior. 
Director Strategic Development i PHARMAQ. ” Våre nye eiere representerer kompetansemiljøer som 
vi kan få nytte av både nasjonalt og internasjonalt og at de har tyngde og vilje til en langsiktig offensiv 
satsning på selskapets videre utvikling” avslutter Benedicte Fossum. 
 
PHARMAQ er et globalt selskap med datterselskaper i Chile og UK samt et nettverk av distributører 
internasjonalt.  I september ble virksomheten ytterligere styrket gjennom åpningen av eget 
representasjonskontor i Vietnam. 
 
” Dette representerer en viktig satsning for oss som et investeringsselskap i den marine sektor” sier 
Helge Moen,daglig leder i Kverva. ”Vi gleder oss til å ta fatt på oppgaven med å videreutvikle 
PHARMAQ sammen med Orkla, selskapets ledelse og de ansatte. Et selskap som PHARMAQ er en 
viktig bidragsyter til videre vekst i global bærekraftig marin matvareproduksjon. Dette er et spennende 
eierskap” sier Helge Moen.  
 
Utviklingen i PHARMAQ siden selskapet ble etablert i juli 2004 har vært solid. I 2007 ble 
driftsinntektene på NOK 277 millioner med et resultat før skatt på 64 millioner. 
”PHARMAQ har levert positive månedsresultater siden selskapet ble etablert for over fire år siden” sier 
Morten Nordstad, administrerende direktør i PHARMAQ.”Så langt i 2008, med stor finansiell uro i 
verdensmarkedene i høst, har selskapet også prestert svært godt med sterk vekst i såvel topp- som 
bunnlinje.”  
 
”Vi er fornøyd med at transaksjonen nå er gjennomført, og ser den samlede løsningen for eierskap i 
bedriften som et spennende grunnlag å bygge videre på” sier Thomas Øybø, leder av Orklas 
aksjeportefølje. 
  
DnBNOR Markets har vært PHARMAQs finansielle rådgiver i salgsprosessen.  
 
 
For mer informasjon vennligst kontakt: 
 
Morten Nordstad, administrerende direktør i PHARMAQ, telefon 907 52 853, e-mail:  
morten.nordstad@pharmaq.no 
 
Helge Moen, daglig leder i Kverva AS, telefon 957 76 826, e-mail: hm@kverva.no  
 



Thomas Øybø, investeringsdirektør i Orkla ASA, telefon 915 54 401, e-mail: thomas.oybo@orkla.no   

_______________________________________________________________________ 
PHARMAQ AS er verdens ledende farmasøytiske selskap rettet mot akvakulturnæringen. Selskapet utvikler sikre og effektive 
legemidler med god miljøprofil gjennom målrettet forskning og dedikerte medarbeidere. PHARMAQs vaksiner fremstilles i et 
spesialbygget produksjonsanlegg i Overhalla, Nord Trøndelag. Administrasjon, forskning og utvikling ligger i Oslo. Med 
datterselskap i Chile og Storbritannia har PHARMAQ rundt 120 medarbeidere. Produktene markedsføres i Europa, Nord- og 
Sør-Amerika samt Asia. For mer informasjon, se gjerne vår nettside www.pharmaq.no  
 
Kverva AS er et investeringsselskap med fokus på marin sektor og har hovedkontor i Trondheim. Selskapet har historie tilbake 
til 1991 da det ble etablert som et holding selskap for eierskapet i SalMar ASA. I forbindelse med nedsalg og børsnotering i 
SalMar ASA, ble  Kverva AS etablert  som et operativt investeringsselskap med fokus på marin sektor. Selskapet har i dag en 
portefølje bestående av eierposter i åtte selskaper innen sektoren.  
 
Orklas Aksjeportefølje inngår i Orkla Financial Investments. Aksjeporteføljen forvalter en av Norges største aksjeporteføljer og 
investeringsuniverset er i hovedsak Norden, Øst-Europa og Asia. Hovedstrategien er å identifisere og investere i verdiskapende 
enkeltselskaper. Aksjeporteføljen skal ta tydelige posisjoner og dermed være skjevt vektet i forhold til en markedsportefølje. Det 
tilstrebes en aktiv investeringsstrategi med fokus på større eierandeler i børsnoterte selskaper, kombinert med økt aktivitet 
knyttet til investeringer i selskaper som ikke er børsnoterte.   
 


